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RESULTATS DES ELECTIONS MUNICIPALES

CHARENTE MARITIME(17) -- Le Mung

NOUVEAU CONSEIL MUNICIPAL

Elu(e)s au 1er tour Voix
M. Gérard MICHAUD 139
Mme Christine RATEAUD 139
Mme Francoise ELSEN 137
M. Daniel RENAULT 137
M. Bruno MOUNIER 134
Mme Pascale RATEAUD 133
Mme Francoise ROCHET 127

M. Jean-Louis RICHAUDEAU 125

Mme Carole BERTRAND 125
M. Frederic BRUNETEAU 123
M. Michel BOUIN 123

https://www.archives-resultats-elections.interieur.gouv.fr/resultats/municipales_2008/017/017252.php
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Rappel des résultats du 1er tour

Inscrits

Abstentions

Votants

Blancs ou nuls

Exprimés

Nombre

218

64

154

152

% Inscrits % Votants
29,36

70,64

0,92 1,30

69,72 98,70
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