Les archives des élections en France 09/06/2024 22:23

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR ET DES OUTRE-MER

Les élections en France

Paramètres d'affichage

Comprendre les élections

Mes démarches

Les scrutins

Les résultats

RESULTATS DES ELECTIONS MUNICIPALES



CHARENTE MARITIME(17) -- Le Mung

NOUVEAU CONSEIL MUNICIPAL

Elu(e)s au 1er tour Voix M. Gérard MICHAUD 139 Mme Christine RATEAUD 139 Mme Françoise ELSEN 137 M. Daniel RENAULT 137 M. Bruno MOUNIER 134 Mme Pascale RATEAUD 133 Mme Françoise ROCHET 127 M. Jean-Louis RICHAUDEAU 125 Mme Carole BERTRAND 125 M. Frederic BRUNETEAU 123 M. Michel BOUIN 123

Les archives des élections en France 09/06/2024 22:23

Rappel des résultats du 1er tour

	Nombre	% Inscrits	% Votants
Inscrits	218		
Abstentions	64	29,36	
Votants	154	70,64	
Blancs ou nuls	2	0,92	1,30
Exprimés	152	69,72	98,70

Suivez-nous sur nos réseaux sociaux

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR ET DES OUTRE-MER

legifrance.gouv.fr gouvernement.fr data.gouv.fr

service-public.fr

Accessibilité : partiellement conforme Mentions légales Politique de confidentialité

Sauf mention contraire, tous les contenus de ce site sont sous licence etalab-2.0